

ARTICOLE MENAJ

I.D.: 97372530

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 627,73 RON - 627,73 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L 5X10.924=54.62 DOMESTOS 750 ML 2X9.245=18.49 PULIRAPID 0.5L 1X12.61=12.61 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 8X10.923=87.39 ROLA HARTIE 5X10.924=54.62 REZERVA MOP 2X5.04=10.08 SACI MENAJ 240L 9X12.605=113.45 GALEATA MOP 1X20.17=20.17 COADA MOP 1X4.2=4.2 SACI MENAJ 30L 4X4.202=16.81 CAPCANA CU LIPICI PT SOARECI 9X3.361=30.25 SPRAY CAMERA YUMOS 1X17.65=17.65 LAVETE MICROFIBRA 2X10.925=21.85 PAHARE REUTILIZABILE SET 4X5.462=21.85 PRONTO PARCHET 1X12.61=12.61 SOLUTIE GEAM VETRI 1X9.24=9.24 SAPUN LICHID 2L 1X17.65=17.65 APARAT GLADE+REZERVA 1X26.89=26.89 REZERVA GLADE 4X15.125=60.5 BURETI SARMA 2X2.52=5.04 REZERVA MOP MICROFIBRA 1X11.76=11.76
